

Oppdal Synsenter AS
Inge Krokanns veg 3
7340 Oppdal

Oppdal Kommune
Inge Krokanns veg 2
7340 Oppdal

21.april 2022

SØKNAD OM STØTTE TIL SPESIALUTSTYR – OPPDAL SYNSENTER

Viser til samtale i februar om mulighet for støtte til nyetablering av optisk forretning, og vil herved levere vår søknad. Eventuell etableringsstøtte vil gå til investering av optisk spesialutstyr som laser for tørre øyne-behandling.

Vi som står bak denne nyetableringen, er:

- Optiker med mer enn 20 års erfaring fra bransjen, de fleste av disse årene lokalt på Oppdal, men også fra Trondheim og Oslo.
- Butikkleder med mange års erfaring fra butikkdrift både på Oppdal og andre steder. De siste to årene med erfaring fra salg i optisk forretning.

Vi er i ferd med å starte en optisk bedrift på Oppdal med 100% lokalt eierskap. At vi har lokal forankring er viktig for oss å signalisere til våre framtidige kunder, og vi har derfor valgt å bruke navnet Oppdal Synsenter.

Vår intensjon er å kunne yte best mulig service på optiske tjenester til innbyggerne i Oppdal og omegn. Dette innebærer salg av optiske tjenester, gode brilleprodukter (herunder også sol- og filterbriller, vernebriller og skytterbriller). Vi har også tilpasning og salg av kontaktlinser, spesiallinser og tilbehør.

I tillegg til dette, ønsker vi å kunne tilby spesialtjenester som i dag ikke tilgjengelig på Oppdal. Et første steg er tilbud om behandling av tørre øyne. Tørre øyne er en stor utfordring som gir plager for mange i dag pga. mye data/skjermarbeid, både på jobb og privat. Med økende alder er det også vanlig å få tørre slimhinner, så dette er også et behandlingsbehov hos eldre mennesker. Behandlingen krever investering i en laser med en kostnad på ca kr 400.000. Dette er en stor ekstrakostnad som kommer i tillegg til investeringene vi må gjøre for å tilby tradisjonelle optikertjenester. Vi mener det er viktig at Oppdals befolkning får tilbud om denne type behandling i sitt lokalområde og håper at kommunen kan være behjelpelig med kr 80.000 i støtte til etableringen av dette tilbudet.

Vi er nå i startgropa som for oss en ny tidsregning. Vi kommer til å tilby optiske tjenester som er tilgjengelig på Oppdal og vi ønsker å tilby tjenester som ikke er tilgjengelig på Oppdal i dag. Uansett, så mener vi at vår etablering kommer til å bedre tilbudet til Oppdals befolkning.

Hvis dere ønsker ytterligere informasjon om oss og hva vi ønsker å få til, setter vi pris på om dere tar kontakt. Håper med dette på positiv behandling av søknaden og ser fram til at vi kan ønske velkommen til Oppdal Synsenter!

Mvh

Oppdal Synsenter AS,

v/Sissel Merete Lingjerde og Linn Hegge